
BRONCHIX
PURE

DLA GŁĘBOKIEJ ULGI ODDECHOWEJ

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Bronchix Pure wspiera drogi oddechowe i zapewnia ich dokładne oczyszczenie. Działa kojąco i 
wzmacnia naturalną obronę organizmu, zapewniając długotrwałe rezultaty.
Różne czynniki mogą prowadzić do zapalenia oskrzeli lub powodować problemy z płucami. Takie problemy mogą 
być bardzo szkodliwe dla kondycji i witalności konia. Konieczne jest upewnienie się, że zostały dokładnie 
rozwiązane, aby zapobiec utajonym problemom z oddychaniem.
Cavalor Bronchix Pure łagodzi i otwiera drogi oddechowe. Głęboko oczyszcza również płuca i wzmacnia naturalną 
obronę organizmu. W 100% naturalna formuła oparta jest przede wszystkim na ziołach znanych z dobroczynnego 
działania na płuca, drogi oddechowe i układ odpornościowy.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Zapalenie dróg oddechowych i problemy z płucami mogą mieć różne przyczyny, takie jak zakurzone otoczenie, 
przeziębienie, infekcje bakteryjne / wirusowe lub astma.

Naturalną reakcją organizmu jest wytwarzanie śluzu i / lub kaszlu, aby jak najszybciej pozbyć się podrażnienia. 
Mimo dyskomfortu i bólu, z którym trzeba się zmierzyć w tym momencie, problemy z oddychaniem, które nie są 
leczone z należytą starannością, mogą również stać się przewlekłe, co poważnie wpływa na kondycję i zdrowie 
konia.

Cavalor Bronchix Pure to wyrafinowana mieszanka ziół i ekstraktów roślinnych, która rozwiązuje problemy płucne
i oddechowe w zarodku.

Zioła takie jak Petroselinum sativum i Foeniculum vulgare rozluźniają uciążliwy śluz i 
oczyszczają drogi oddechowe, umożliwiając koniowi łatwiejsze oddychanie. 
Glychirrhiza glabra znana jest ze swoich właściwości przeciwzapalnych i wzmacnia 
układ odpornościowy, a Urtica dioica zmniejsza reakcje alergiczne spowodowane 
podrażnieniami.

Zmniejszenie podrażnień, oczyszczenie zarówno powierzchownych, jak i głębszych 
dróg oddechowych oraz wzmocnienie naturalnego mechanizmu obronnego 
spowoduje szybsze, dokładniejsze wyleczenie.



3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Podawać 50 g dziennie przez 40 dni. 1 miarka to 10 g. 
Maksymalna ilość na konia na dzień = 120 g.

4. OPAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać Cavalor Bronchix Pure w temperaturze 
poniżej 20 ° C w suchym otoczeniu. Trzymać z dala od 
dzieci. Zużyć do 2 lat od daty produkcji.
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